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„Inżynierowie przyszłości”
„Inżynierowie przyszłości” to ogólnopolski program oświatowy dla nauczycieli i
uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy pragną realizować autorskie innowacyjne
projekty edukacyjne.

Fundacja PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza, wspierająca rozwój edukacji i innowacji w
Polsce, uruchomiła po raz drugi program skierowany do ambitnych uczniów szkół
ponadpodstawowych – „Inżynierowie przyszłości”. Celem tej inicjatywy edukacyjnej jest
stymulowanie zainteresowania naukami ścisłymi i technicznymi, a także wspieranie
utalentowanej młodzieży. Uczniowie, biorący udział w programie, mają szansę na
zrealizowanie autorskich projektów badawczych, które – po ocenie od specjalistów - mogą
zostać wsparte grantami oraz nagrodami na start badań. Autorzy najlepszych prac mają
szansę na uzyskanie nagród i stypendiów.

Program „Inżynierowie przyszłości” ma na celu:

 Rozwój zainteresowań naukowych - zachęcenie młodzieży do pogłębiania wiedzy w1.
dziedzinach nauk ścisłych, przyrodniczych, technologii i inżynierii.
 Wsparcie edukacyjne – zapewnienie zasobów i wsparcia finansowego dla szkół i2.
uczniów realizujących projekty badawcze.
 Promowanie innowacji – rozwijanie umiejętności twórczego myślenia i3.
rozwiązywania problemów poprzez pracę nad rzeczywistymi wyzwaniami
technologicznymi.
 Wzmacnianie współpracy – budowanie więzi między szkołami, uczniami,4.
nauczycielami oraz środowiskiem naukowym i biznesowym.

Zwieńczeniem kolejnej edycji programu będzie Ogólnopolska Konferencja Naukowa Szkół
Ponadpodstawowych, która odbywa się na terenie Muzeum Gazowni Warszawskiej.
Wydarzenie to jest nie tylko okazją do prezentacji niezwykłych osiągnięć młodych
naukowców, ale także świętem pasji i kreatywności.

Udział w Programie polega na założeniu przez nauczyciela konta i zgłoszeniu koncepcji
projektu, jaki zamierza pod jego opieką realizować uczeń. Do dnia 11 października 2024 r.
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można się rejestrować i dokonywać zgłoszeń konkursowych za pomocą formularza
dostępnego na stronie https://inzynierowie-przyszlosci.pl.
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